

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-50

単一112号	軽量鋼矢板賃料	供用95日 2型 3. 0m/枚 整備費含む	単位	t	数量	1	単価	17, 820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
軽量鋼矢板 賃料		180日以内 2型 2. 5～5m	t・日	95	127	12, 065		
軽量鋼矢板 賃料		整備費	t	1	5, 750	5, 750		
諸雑費（まるめ）			式	1		5		
計						17, 820		
単価						17, 820	円／ t	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-50

単一113号	パイプサポート賃料	供用95日 調節長1200～2000mm 基本料含む	単位	本	数量	1	単価	314
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	パイプサポート 賃料	調節長さ1200～2000mm	本・日	95	2. 4	228		
	パイプサポート 基本料	調節長さ1200～2000mm	本	1	86. 5	86		
	諸雑費（まるめ）		式	1		0		
	計					314		
	単価					314	円／本	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-50

単一114号	H形鋼杭賃料	H200 5m/本 95日 無 有 3650円 無 1回	単位	本	数量	1	単価	4, 299
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
H形鋼（杭用）		2 0 0 型（4 9 . 9 k g / m）	t	0. 25	8, 550	2, 137		
H形鋼 修理費及び損耗費			t	0. 25	8, 650. 5	2, 162		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 299		
単価						4, 299	円／本	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一115号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	18, 570
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	18, 564	18, 564		
諸雑費（まるめ）			式	1		6		
計						18, 570		
単価						18, 570	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一116号	交通誘導警備員A		単位	人日	数量	1	単価	27, 850
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員A			人	1	27, 846	27, 846		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						27, 850		
単価						27, 850	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一117号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	17, 340
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	17, 340	17, 340		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						17, 340		
単価						17, 340	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一118号	交通誘導警備員 B		単位	人日	数量	1	単価	26, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人	1	26, 010	26, 010		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						26, 010		
単価						26, 010	円／人日	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一119号	構造物とりこわし	無筋構造物 機械施工 無し 有り 必要	単位	m 3	数量		単価	15, 660
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	無筋構造物	夜間 機械施工 制約無	m 3	1	15, 657. 52	15, 657		
	諸雑費（まるめ）		式	1		3		
	計					15, 660		
	単価					15, 660	円／m 3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一120号	構造物とりこわし	鉄筋構造物 機械施工 無し 有り 必要	単位	m 3	数量		単価	28, 170
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄筋構造物	夜間 機械施工 制約無	m 3	1	28, 163. 24	28, 163		
	諸雑費（まるめ）		式	1		7		
	計					28, 170		
	単価					28, 170	円／m 3	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一121号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	200
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（無筋コンクリート殻）		(有)技建工業：高岡市福岡町三日市576-1	t	100	200	20, 000		
計						20, 000		
単価						200	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一122号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	600
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（鉄筋コンクリート殻）		(有)技建工業：高岡市福岡町三日市576-1	t	100	600	60, 000		
計						60, 000		
単価						600	円／t	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一123号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	1, 500
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（アスファルト掘削殻）		石黒工建(株)：小矢部市芹川6029-1	t	100	1, 500	150, 000		
計						150, 000		
単価						1, 500	円／t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一124号	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート	単位	m ²	数量	100	単価	4,127
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0.137	45,747	6,267		
特殊作業員			人	0.41	47,277	19,383		
普通作業員			人	0.683	37,332	25,497		
アスファルト混合物		⑥密粒度アスコン(新20FH)改質材入 夜間割増	t	12.573	18,900	237,629		
アスファルト乳剤		P K-4 タックコート用	L	43	117	5,031		
路面切削機運転		7cm以下 一層	日	0.137	288,000	39,456	WK430050 単一 147号	
路面清掃車運転		7cm以下 一層	日	0.137	88,920	12,182	WK430060 単一 148号	
アスファルトフィニッシャ運転		7cm以下 一層	日	0.137	174,300	23,879	WK430070 単一 149号	
ロードローラ運転		7cm以下 一層	日	0.137	74,440	10,198	WK430080 単一 150号	
タイヤローラ運転		7cm以下 一層	日	0.137	71,450	9,788	WK430090 単一 151号	
諸雑費（率＋まるめ） 16%			式	1		23,390		

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-50

単一124号	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート	単位	m 2	数量	100	単価	4, 127
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
計						412, 700		
単価						4, 127	円／m 2	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一125号	処分費（t）		単位	t	数量	100	単価	1,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（アスファルト切削殻）		日建工業㈱：高岡市深沢8	t	100	1,430	143,000		
計						143,000		
単価						1,430	円／t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.06 2025.06 1.000-00-00-2-0
単一126号	自由勾配側溝	有り L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.55m ³ /10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.55m ³ /10m	単位	m	数量	10	単価 16,800
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
自由勾配側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 夜 無	m	10	9,476.82	94,768	
自由勾配側溝		FU-B300-h500-L2000	個	5	11,800	59,000	
生コンクリート		18-8-40BB W/C≦65%	m ³	0.583	20,900	12,184	
生コンクリート夜間割増額			m ³	0.583	0	0	
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m ³	0.66	2,970	1,960	
諸雑費（まるめ）			式	1		88	
計						168,000	
単価						16,800	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025.06 2025.06 1.000-00-00-2-0
単一127号	自由勾配側溝	有り L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.55m ³ /10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.55m ³ /10m	単位	m	数量	10	単価 18,150
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要
	自由勾配側溝	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 夜 無	m	10	9,476.82	94,768	
	自由勾配側溝	FU-B300-h600-L2000	個	5	14,500	72,500	
	生コンクリート	18-8-40BB W/C≦65%	m ³	0.583	20,900	12,184	
	生コンクリート夜間割増額		m ³	0.583	0	0	
	再生クラッシャーラン	R C - 4 0	m ³	0.66	2,970	1,960	
	諸雑費（まるめ）		式	1		88	
	計					181,500	
	単価					18,150	円／m

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一128号	自由勾配側溝	有り L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0.77m3/10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0.77m3/10m	単位	m	数量	10	単価	21,710	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
自由勾配側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 夜 無	m	10	9,476.82	94,768			
自由勾配側溝		FU-B500-h700-L2000	個	5	20,500	102,500			
生コンクリート		18-8-40BB W/C≦65%	m 3	0.816	20,900	17,054			
生コンクリート夜間割増額			m 3	0.816	0	0			
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	0.924	2,970	2,744			
諸雑費（まるめ）			式	1		34			
計						217,100			
単価						21,710	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一129号	自由勾配側溝	有り L=2000mm 1000kg/個以下 無し 生コンクリート(各種) 0. 55m3/10m 有り 再生クラッシャーラン 40～0 0. 55m3/10m	単位	m	数量	10	単価	38, 550	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
自由勾配側溝		L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 夜 無	m	10	9, 476. 82	94, 768			
自由勾配側溝		FU-B300-h600-L2000 横断用	個	5	55, 300	276, 500			
生コンクリート		18-8-40BB W/C≤65%	m 3	0. 583	20, 900	12, 184			
生コンクリート夜間割増額			m 3	0. 583	0	0			
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	0. 66	2, 970	1, 960			
諸雑費（まるめ）			式	1		88			
計						385, 500			
単価						38, 550	円／m		

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一130号	蓋版	据付け 有り 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	3, 127
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		1 7 0 k g 以下 夜 無	枚	100	1, 346. 4	134, 640		
自由勾配側溝蓋		C-C-T-B300-L500	枚	100	1, 780	178, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		60		
計						312, 700		
単価						3, 127	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一131号	蓋版	据付け 有り 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	4, 447
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		1 7 0 k g 以下 夜 無	枚	100	1, 346. 4	134, 640		
自由勾配側溝蓋		C-C-T-B500-L500	枚	100	3, 100	310, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		60		
計						444, 700		
単価						4, 447	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一132号	蓋版	据付け 有り 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し	単位	枚	数量	100	単価	20, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		4 0 k g 以下 夜 無	枚	100	606. 9	60, 690		
自由勾配側溝蓋		C-G-T-B300-L1000 T-25	枚	100	19, 400	1, 940, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		310		
計						2, 001, 000		
単価						20, 010	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一133号	蓋版	据付け 有り 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	40, 350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		1 7 0 k g 以下 夜 無	枚	100	1, 346. 4	134, 640		
自由勾配側溝蓋		C-G-T-B500-L1000 T-25	枚	100	39, 000	3, 900, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		360		
計						4, 035, 000		
単価						40, 350	円／枚	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0
単一134号	蓋版	据付け 有り 蓋版(各種) 40kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価 22, 010
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
蓋版コンクリート・鋼製		4 0 k g 以下 夜 無	枚	100	606. 9	60, 690	
自由勾配側溝蓋		C-G-T-B300-L1000 T-25 bolt固定	枚	100	21, 400	2, 140, 000	
諸雑費（まるめ）			式	1		310	
計						2, 201, 000	
単価						22, 010	円／枚

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-50

単一135号	構造物とりこわし	無筋構造物 人力施工 無し 有り	単位	m 3	数量	1	単価	55, 530
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
無筋構造物		夜間 人力施工 制約無	m 3	1	55, 528. 8	55, 528		
諸雑費（まるめ）			式	1		2		
計						55, 530		
単価						55, 530	円／m 3	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-50

単一136号	鉄筋工〔市場単価〕	SD345 D13 一般構造物 10t未満 無 有 無 無 補正無(鉄筋割合10%未満含む) 差筋及び杭頭処理	単位	t	数量	1	単価	208, 100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋コンクリート用棒鋼		S D 3 4 5 D 1 3	t	1. 03	112, 000	115, 360		
鉄筋工		加工・組立共 一般構造物	t	1	92, 655. 78	92, 655		
諸雑費（まるめ）			式	1		85		
計						208, 100		
単価						208, 100	円／ t	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一137号	蓋版	再利用撤去・据付け 有り 蓋版(各種) 40を超え170kg/枚以下 無し 無し	単位	枚	数量	100	単価	2, 182
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
蓋版コンクリート・鋼製		1 7 0 k g 以下 夜 無	枚	100	1, 346. 4	134, 640		
蓋版コンクリート・鋼製		1 7 0 k g 以下 夜 無	枚	100	834. 76	83, 476		
諸雑費（まるめ）			式	1		84		
計						218, 200		
単価						2, 182	円／枚	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一138号	防護柵（横断・転落防止柵）設置工	コンクリート建込 ビーム式・パネル式 2m 100m未満 有	単位	m	数量	100	単価	35, 070
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
横断・転落防止柵設置工 コンクリート建込用		ビーム式・パネル式	m	100	3, 563. 71	356, 371		
防護柵（P種）		P3-0. 8-2. 0C-C(特)ダークブラウン	m	100	31, 500	3, 150, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		629		
計						3, 507, 000		
単価						35, 070	円／m	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-50

単一139号	プレキャスト基礎ブロック設置	200kg超え400kg以下	単位	個	数量	10	単価	4, 978
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土木一般世話役			人	0. 2	45, 747	9, 149		
特殊作業員			人	0. 2	47, 277	9, 455		
普通作業員			人	0. 4	37, 332	14, 932		
トラッククレーン〔油圧伸縮ジブ型〕		4. 9 t 吊	日	0. 4	40, 600	16, 240		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						49, 780		
単価						4, 978	円／個	

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-50	
単一140号	点字タイル敷設工	密粒As舗装 新設 一般部	単位	m	数量	100	単価	17, 760	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
土木一般世話役			人	2	45, 747	91, 494			
特殊作業員			人	6	47, 277	283, 662			
普通作業員			人	8	37, 332	298, 656			
MMA点字タイル		MMA樹脂製(溶融接着方式) 300mm×600mm	枚	167	4, 560	761, 520			
専用接着剤		MMA点字タイル用	k g	88	2, 050	180, 400			
専用プライマー		MMA点字タイル用	k g	10	4, 670	46, 700			
諸雑費（率＋まるめ） 17%			式	1		113, 568			
計						1, 776, 000			
単価						17, 760	円／m		

参考資料（１）

参考資料（１）						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-50
単一141号	点字タイル敷設工	密粒As舗装 新設 乗入部	単位	m	数量	100	単価 19,910
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
土木一般世話役			人	2	45,747	91,494	
特殊作業員			人	6	47,277	283,662	
普通作業員			人	8	37,332	298,656	
MMA点字タイル		MMA樹脂製(溶融接着方式) 300mm×600mm	枚	167	4,560	761,520	
専用接着剤		MMA点字タイル用	k g	100	2,050	205,000	
専用プライマー		MMA点字タイル用	k g	13	4,670	60,710	
補強繊維		MMA点字タイル用 三軸メッシュ 車両乗入部用	m	100	1,760	176,000	
諸雑費（率＋まるめ） 17%			式	1		113,958	
計						1,991,000	
単価						19,910	円／m

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一142号	貨物自動車による運搬（１車１回）	路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2. 0m 4. 5km 無 無	単位	台	数量	1	単価	71, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車基本運賃		20t車以上30t車まで 20kmまで	台	1	71, 000	71, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						71, 000		
単価						71, 000	円／台	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一143号	仮設材等（鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等）の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 4. 5km 12m以内 各種（実数入力） 0無 無	単位	t	数量	1	単価	3, 410
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本運賃区分B		製品長12m以内 10kmまで	t	1	3, 410	3, 410		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 410		
単価						3, 410	円／ t	

参考資料（１）

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一144号	仮設材等(鋼矢板、H形鋼、覆工板、敷鉄板等)の運	北海道・東北・北陸・中国・四国・九州 4.5km 12m以内 冬期割増 無	単位	t	数量		単価	
						1		4, 092
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基本運賃区分B		製品長12m以内 10kmまで	t	1	4, 092	4, 092		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						4, 092		
単価						4, 092	円／ t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 06 2025. 06 1. 000-00-00-2-0	
単一145号	仮設材等の積込み，取卸し費	積込み，取卸し（往復分）	単位	t	数量		単価	
						1		3, 000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込み，取卸し費（仮設材等）			t	2	1, 500	3, 000		
諸雑費（まるめ）			式	1		0		
計						3, 000		
単価						3, 000	円／ t	

参考資料（１）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-0

単一146号	道路施設基本データ作成費用		単位	式	数量	1	単価	63, 175
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
技術員			人	1. 75	36, 100	63, 175	WYB00011	
計						63, 175		
単価						63, 175	円／式	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-50

単一147号	路面切削機運転	7cm以下 一層	単位	日	数量	1	単価	288, 000
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	運転手（特殊）		人	1	43, 605	43, 605		
	軽油		L	215	154	33, 110		
	路面切削機〔ホイール式・廃材積込装置付〕	排ガス型（第3次） 切削幅2. 0m 深さ23cm	供用日	1. 28	165, 000	211, 200		
	諸雑費（まるめ）		式	1		85		
	計					288, 000		
	単価					288, 000	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-50

単一148号	路面清掃車運転	7cm以下 一層	単位	日	数量	1	単価	88,920
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（一般）			人	1	37,485	37,485		
軽油			L	39	154	6,006		
路面清掃車〔ブラシ・四輪式・路面切削工事用〕		ホッパ容量1. 5 m ³	供用日	1. 15	39,500	45,425		
諸雑費（まるめ）			式	1		4		
計						88,920		
単価						88,920	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-50

単一149号	アスファルトフィニッシャ運転	7cm以下 一層	単位	日	数量	1	単価	174, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	43, 605	43, 605		
軽油			L	59	154	9, 086		
アスファルトフィニッシャ [ホイール型]		排ガス対策 2 0 1 4 年規制 舗装幅 2. 3 ～ 6. 0 m	供用日	1. 28	95, 000	121, 600		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						174, 300		
単価						174, 300	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-50

単一150号	ロードローラ運転	7cm以下 一層	単位	日	数量	1	単価	74, 440
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	43, 605	43, 605		
軽油			L	29	154	4, 466		
ロードローラ [マカダム・排ガス型 2 0 1 4 年規制]		運転質量 1 0 t 締固め幅 2. 1 m	供用日	1. 28	20, 600	26, 368		
諸雑費（まるめ）			式	1		1		
計						74, 440		
単価						74, 440	円／日	

参考資料（２）

単価使用年月	2025. 06
歩掛使用年月	2025. 06
労務調整係数	1. 000-00-00-2-50

単一151号	タイヤローラ運転	7cm以下 一層	単位	日	数量	1	単価	71, 450
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
運転手（特殊）			人	1	43, 605	43, 605		
軽油			L	22	154	3, 388		
タイヤローラ [普通型・排ガス対策 2 0 1 4 年規制]		運転質量 1 3 ～ 1 4 t	供用日	1. 28	19, 100	24, 448		
諸雑費（まるめ）			式	1		9		
計						71, 450		
単価						71, 450	円／日	